
                

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VIDOVEC 

Općinski načelnik  
 

KLASA: 402-03/24-01/010 

URBROJ: 2186-10-02/1-24-23 

Vidovec, 15. svibnja 2024. 
 

 

Temeljem članka 33. Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14. 70/17 i 

98/19) , članka 30. Uredbe Vlade Republike Hrvatske o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(„Narodne novine“ broj 26/15,37/21) te temeljem članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj:33/01., 60/01., 106/03., 129/05., 

109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13 , 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20 .) i članka 

47. Statuta Općine Vidovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj: 20/21) općinski 

načelnik Bruno Hranić, dana 15. svibnja 2024. godine donosi   

 

ODLUKU 

o dodjeli financijskih sredstava 

za programe/projekte udruga na području Općine Vidovec 

 u 2024. godini 

 

I. 

Temeljem prijedloga Povjerenstva za otvaranje prijava i provjeru ispunjavanja 

propisanih uvjeta Javnog natječaja  i Povjerenstva za ocjenjivanje projektnih prijava Javnog 

natječaja , općinski načelnik Bruno Hranić, donio je sljedeću odluku o dodjeli financijskih 

sredstava za programe/ projekte udruga na području Općine Vidovec u 2024. godini, kako 

slijedi:  

Red. 

Br. 

NAZIV UDRUGE NAZIV 

PROGRAMA/PROJEKTA 

PROGRAMSKO 

PODRUČJE  

SUFINANCIRANJE  

1. UDRUGA 

UMIROVLJENIKA 

OPĆINE VIDOVEC 

OČUVANJE PRIRODE I 

ZDRAVLJA TE 

UNAPREĐENJE 

KVALITETE ŽIVOTA 

SOCIJALNO 

UGROŽENIH 

MJEŠTANA STARIJE 

ŽIVOTNE DOBI 

 

Ostali programi 1.400,00 EUR 

2. UDRUGA 

UMIROVLJENIKA 

OPĆINE VIDOVEC 

JEDNI ZA DRUGE-

AKTIVNI ZAJEDNO 

 

Ostali programi 1.500,00 EUR 

3. UBVDROV SPUST LAĐAMA Ostali programi 1.600,00 EUR 



RIJEKOM DRAVOM OD 

LEGRADA DO 

VUKOVARA 

4. UBVDROV ORGANIZIRANJE 

IZLETA I POSJETA 

MJESTIMA 

STRADAVANJA 

PRIPRADNIKA 

UBVDROV 

Ostali programi 2.000,00 EUR 

5. ŽUPANIJSKI 

SAVEZ 

POLJOPRIVREDNIH 

UDRUGA 

AKTIVNOSTI SAVEZA 

U 2024. GODINI 

Ostali programi 800,00 EUR 

6. UDRUGA 

PROIZVOĐAČA 

POVRĆA I VOĆA 

„ZELJARI“ 

AKTIVNOSTI UDRUGE 

U 2024. GODINI 

Ostali programi 1.400,00 EUR 

7. UDRUGA ZA 

ORGANIZACIJU 

NATJECANJA 

ORAČA 

VARAŽDINSKE 

ŽUPANIJE 

PLAN I PROGRAM 

RADA ZA 2024. 

GODINU 

Ostali programi 600,00 EUR 

8. EKULT 

 

XX. THEATERSPIELE Promicanje, 

razvitak i 

unapređenje 

obrazovanja 

2.300,00 EUR 

9. EKULT 

 

15. EUROPSKI DAN 

JEZIKA 

Promicanje, 

razvitak i 

unapređenje 

obrazovanja 

400,00 EUR 

10. UVIV SV. ANTUN EDUKACIJA I 

UNAPREĐENJE 

PROIZVODNJE  

ODRŽAVANJE 

INFRASTRUKTURE I 

IZGRADNJA 

TUŽANSKIH GORIC 

Ostali programi 1.400,00 EUR 

11. UVIV SV. ANTUN OČUVANJE ETNO 

BAŠTINE I 

NEMATERIJALNIH 

KULTURNIH DOBARA 

EDUKACIJA 

Ostali programi 1.400,00 EUR 

12. UDRUGA ŽENA 

OPĆINE VIDOVEC 

 

VIDOVEČKE ŽENE U 

AKCIJI 

Ostali programi 1.590,00 EUR 

13. KUD VIDOVEC OČUVANJE KULTURNE 

BAŠTINE KROZ 

PJESMU I PLES 

Kultura 5.000,00 EUR 

14. DRUŠTVO OSOBA 

S INVALIDITETOM 

VARAŽDIN 

MOBILNOST OSI U 

SENZIBILIZIRANOJ 

ZAJEDNICI 

Ostali programi 350,00 EUR 

15. MOTO KLUB 

„ZELJARSKI 

MOTOMRAZOVI Ostali programi 500,00 EUR 



DIZELAŠI“ 

16. UDRUGA ZA 

PROMICANJE 

AKTIVNOG I 

ZDRAVOG ŽIVOTA 

ELI 

POKRETOM DO 

UČENJA 

Ostali programi 350,00 EUR 

17. INVALIDSKO ILCO 

DRUŠTVO 

VARAŽDIN 

STOMIČARI ĆE 

PROVODITI JAVNE 

TRIBINE STRUČNA 

PREDAVANJA I 

REHABILITACIJU 

ČLANOVA UDRUGE 

Ostali programi 100,00 EUR 

  UKUPNO:  22.690,00 EUR 

 

 

II. 

Općina Vidovec i udruga kojoj su dodijeljena financijska sredstva na temelju ove 

Odluke,  sklopit će Ugovor o financijskoj potpori, a najkasnije u roku od 30 dana od dana 

objave rezultata Javnog natječaja.  

III. 

Obavijest o rezultatima Javnog natječaja bit će objavljena na internetskoj stranici 

Općine Vidovec, www.vidovec.hr .  

IV. 

Pisani prigovor na rezultate Javnog natječaja, može podnijeti udruga koja je 

sudjelovala u javnom natječaju u roku 8 radnih dana od dana objave rezultata na internetskoj 

stranici Općine Vidovec. 

Podnijeti prigovor ne odgađa izvršenje Odluke i daljnju provedbu natječajnog 

postupka. 

Prigovor se podnosi općinskom načelniku koji odlučuje o istom. 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Općinski načelnik 

                                                                                               Bruno Hranić 

 
 

 

http://www.lepoglava.hr/

